
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/238/21 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) 
Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Apartamenty i Las Patryk Chwastek, ul. Hołcyna 201, Brenna”; 

2) punkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Cieślar Magdalena dla Agroturystyka U Gazdy, ul. Malinka 5, Brenna”; 

3) punkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) KAPRYS BRENNA Heller Marek, KAPRYS BRENNA ul. Jawornik 2, Brenna”; 

4) punkt 60 otrzymuje brzmienie: 

„60) MALINKA II Jerzy Cieślar, Wynajem Pokoi Agroturystyka U Doroty, ul. Malinka 4, Brenna”; 

5) punkt 103 otrzymuje brzmienie: 

„103) Sklep Zielarsko-Medyczny Nagietek Ewelina Małysz, ul. T. Kościuszki 1, 62-400 Słupca, 
Agroturystyka na Żarnowcu, ul. Żarnowiec 50, Brenna”; 

6) 6) punkt 108 otrzymuje brzmienie: 

„108) SPEED CAR Sp. z o.o., Al. Lotników Polskich 134, 21-040 Świdnik, Dom Beskidy, ul. Lachy 
Dolne 46, Brenna”; 

7) dodaje się punkt 122 w brzmieniu: 

„122) PHU FORTE Artur Pastucha, ul. Zaleskiego 15, 43-400 Cieszyn, FORTE & PIANO, 
ul. Wyzwolenia 75a, Brenna”; 

8) dodaje się punkt 123 w brzmieniu: 

„123) Kłósko Ewelina, Bliźniakówka, ul. Górecka 169, Brenna”; 

9) dodaje się punkt 124 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2021 r.

Poz. 5054



„124) RESPORT-BEATA RES, ul. Wesoła 7, 44-144 Kuźnia Nieborowska, Magiczny Dom, ul. Kormany 
17B, Brenna”; 

10) dodaje się punkt 125 w brzmieniu: 

„125) Fundacja Szkolna Ekonomik, ul. Szkolna 1, 44-300 Wodzisław Śląski, Centrum Integracji 
Młodzieży Europejskiej, ul. Nostrożny 8, Brenna”; 

11) dodaje się punkt 126 w brzmieniu: 

„126) Stowarzyszenie Beskidzka Organizacja Turystyczna, ul. Wyzwolenia 71, Pokoje U Ewy, 
ul. Wyzwolenia 71, Brenna”; 

12) dodaje się punkt 127 w brzmieniu: 

„127) Machalica Mirosław, Pokoje Gościnne Przystanek Przy Szlaku, ul. Osiedlowa 26, Brenna”; 

13) dodaje się punkt 128 w brzmieniu: 

„128) Grondal-Twardowska Janina, Domek Letniskowy Nina, ul. Jaworowa 27a, Brenna”; 

14) dodaje się punkt 129 w brzmieniu: 

„129) Ciemała Magdalena, Ciemalowka, ul. Wiązowa 4, Brenna”; 

15) dodaje się punkt 130 w brzmieniu: 

„130) ZUBIT Adam Sielwanowski, ul. Trocera 21, 41-819 Zabrze, Domki Pod Jaworem Brenna, 
ul. Pościenny 25 A-H , Brenna”; 

16) dodaje się punkt 131 w brzmieniu: 

„131) Greń Ryszard, Agroturystyka na Groniu, ul. Stary Groń 41, Brenna”; 

17) dodaje się punkt 132 w brzmieniu: 

„132) F.H.U. CONCRET Jan Staś, Słoneczna Hytte, ul. Słoneczna 16c, Brenna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5054


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 22

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 60

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 103

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 108

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 122

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 123

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 124

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 125

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Punkt 126

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Punkt 127

	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 128

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Punkt 129

	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 15 zm. Punkt 130

	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 16 zm. Punkt 131

	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 17 zm. Punkt 132


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-23T11:03:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




